
Panevėžio sporto centro ugdytiniai imtynių varžybose iškovojo
medalius

Šeštadienį Panevėžyje vyko tarptautinės Raimundo Sargūno sporto gimnazijos imtynių
taurės varžybos, kuriose prizines vietas pelnė Panevėžio sporto centro ugdytiniai.

„Sportininkai puikiai pasirodė varžybose, nors iš kai kurių jų tikėjausi ir geresnių rezultatų,
buvo padaryta keletas klaidelių. Visgi tai natūralu, kadangi dauguma sportininkų yra grįžę
po ligos, neturėjo daug užsiėmimų ir šios varžybos gavosi kaip tam tikras eksperimentas.
Matau, kad jis pavyko, rezultatai džiugina, iškovota ne viena prizinė vieta“, – sakė Panevėžio
sporto centro imtynių treneris Marius Baranauskas.

Varžybose pirmas vietas iškovojo Mykolas Kazėnas (32 kg) ir Nojus Klišys (41 kg). Antrą
vietą pelnė Vilius Alonderis (62 kg). Trečias vietas iškovojo Arminas Garnys (41 kg), Nikita
Smirnovas (48 kg), Julius Martinonis (57 kg) ir Paulius Masilionis (75 kg).

Sportininkus varžybos ruošia M. Baranauskas ir Andrius Vaičiūnas. Šiose varžybose
dalyvavo imtynininkai iš Lietuvos ir Latvijos.


